
                                              

                                   Zarządzenie Nr 2828/2021

           Prezydenta   Miasta   Płocka

                 z dnia 15 listopada 2021 roku

w sprawie : przekazania do dyspozycji TEEN CHALLENGE Chrześcijańskiej Misji 
Społecznej lokalu mieszkalnego nr 13 w budynku przy ul.  Miodowej 51 w Płocku.      
                                                                                                                                
Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz § 8 uchwały Rady Miasta Płocka
nr  433/XXV/2020  z  dnia  26  listopada  2020  r.  w sprawie  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasto  Płock  ogłoszonej  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 2 grudnia 2020r.poz. 11816,
zarządza się co następuje: 

§ 1

Przekazuje się  do dyspozycji  TEEN CHALLENGE Chrześcijańskiej  Misji  Społecznej  lokal
mieszkalny  nr  13  przy  ul.  Miodowej  51  w  Płocku  z  przeznaczeniem  na  działalność
statutową.  Nie  obciąża  się  TEEN  CHALLENGE  Chrześcijańskiej  Misji  Społecznej
obowiązkiem wpłaty kaucji mieszkaniowej.  

 § 2 

Zobowiązać  biorącego  w  dyspozycję  do  ponoszenia  kosztów  konserwacji,  opłat  za
dostawę do lokalu energii elektrycznej i cieplnej, gazu, wody oraz odbioru nieczystości
stałych i płynnych. 
                                                            § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds.Komunalnych.

         § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                Prezydent Miasta Płocka
 

/-/ Andrzej Nowakowski

             


